S ol. a solus d̄ hic sol solis: q; solus luceat: obscurat^o cūctis alijs siderib^o suo splendore. vñ h z h solaris z hoc solare. i. res solis vel ad solem p̄inēs. z solan^o na num penlt. pdu. possessiuū. ex quo subolan^o. Et dicit sol q; si solus lucens. Et scias q; Sol z Luna sunt ppria nomina fm opioneꝝ Platonis: qui putabat planetas spir̄ rōnales. Sed hoc falsum reputam^o. z illum sequitur P̄isc. dicendo q; sunt ppria. sed cōsiderata nā putantia eas speculal cōmunita sunt. z hoc vult Aris. quez P̄isc. q̄nq; imitat^o dicendo q; sunt appellatiua. Letera v̄o nomia planetaz vt Saturn^o Jupiter Mars ppria sunt: q; sūt imposita stellis astrologice: occasione sumpta a quibusdā psonis. et inuenit sol in plurali numero: vel opione vel autoritate. vñ Qui. in q̄nta epla: q; leuis assiduis solib^o v̄sta riger. Item q; sol est causa diei: ideo ponit quādoq; pro die. s; frequentius in plurali. Item nota q; Dionys^o dicit in. iiii. ca. de viuis no. tractās de radio solis: Ad generationē visibiliū corporū d̄fert: z ad vitaz ipsa mouet: auget: z pficit: z nutrit: z mūdāt z renouat. Hoc etiā ipse sensus ostēdit: precipue quantū ad efficiū solis z lune. nam vt habet in libro de ania: In toto vniuerso nō est nisi triplex vita. Dis enīz vita aut est vegetatiua: aut sensitua: aut intellectiua. z sol est cā vite vegetatiue: que est i oibus arborib^o. z est cā vite sensitue q̄ est i oib^o aialib^o. z est quodāmodo cā vite intellectiue q̄ est i oibus hoībus: z hoc quantū ad esse: z quantū etiāz ad cōsuationē. Causa inq; est nō p modū pncipalis efficientis: sed p modū habilitantis z disponēntis q̄ntuz ad esse: q; fm Aris. homo generat hominē z sol. Quantū etiāz ad cōsuationē sol d̄ esse cā vite intellectualis vel rationalis: q; multū valet ad cōsruandū vitam hominū: nam vita homis cōsistit i inspiratōe z expiratōe. z ideo si medium eēt min^o densum: ita q; homo expirare nō posset morerē: vt ptz quādo est sub terra aut sub aqua. Sol aut z alie stelle claresciant aereꝝ suis lumibus. z ideo dicit Albumazar: q; si non eēt astroꝝ lumia: intantū cōdensaret aer q; oē viuens morerē in terra. vide in origine^o. itez vide i vent^o z i Lucas z in lux. Dic nota q; sol radios suos sine impollutōe infundit sup loca z corpa nō solū mūda: s; etiā immūda z foridib^o fetentia: quoz cōtactu homies ac quedāz alie res inficiunt. Sol enī radij impolluti z intaminati ea cōtingētes existunt. Non est igit miran^o

dū si essentia diuina omnino simplex et incommutabilis omnia replet loca et omnibus creaturis essentialiter inest nec tamen cuiuscumque fordidus contamine vel contingat. vñ Aug. in li. de natura boni: Quis in deo inquit sunt omnia quae condidit non tamen inquinat eum qui peccat. De cuius sapientia quae attingit a fine usque in finem foriter dicit: Attingit omnia propter suam mundiciam et nihil inquinatum in ea incurrit. Tres dicit Aug. in li. de agone christiano: Timet heretici quod fieri non potest. scilicet ne humana carne vitas et substantia dei inquinentur: et tamen predicant istum visibilem solem radios suos per oes feces et foetores corporum spargere: et eos mundos et syncretos suare. Si ergo visibilia munda visibilibus immundis contingi possunt et non inquinari quatenus magis incommutabilis et inuisibilis vitas per spiritum aiaz: et per aiaz corpus succipiens: totum hominem sine sui contaminatio assumpsit. et ab omnibus infirmitatibus liberauit. Ecce ut vidisti dicit Aug. dei sapientia per spiritum assumpsit aiaz: et per aiaz corpus: spiritus autem scilicet per aie superior maior a similitudine deo propinquat quae aia. scilicet eadem ipsa sunt inferioris parte: et aiaz magis corpus. Et ideo non congrue aia dicitur assumpta per spiritum: et corpus per aiaz. Ratio autem quare sol non inficitur et habet radios suos per feces spargit habet quod non communicat cum alijs corporibus in materia: ut filius agens patiat sicut ea quae in materia communicat dum agunt patiuntur: ut in. j. de generatione dicitur: Aia autem communicat corpori in materia non ex qua aia fiat: sed in qua fit: ideo ex coniunctione corporis inficitur. Diuinitas autem non communicat cum corpore: nec in materia ex qua: quia sit omnino immaterialis nec in materia in qua: quia non vniatur corpori ut forma eius. Ambrosio. vñ in quarto dicit hexamerus. Sol est oculi mundi: iocunditas diei: celi pulchritudo: inest gratia: presentia creature. boni solis: sed misterio non in pio bono: mee facultatis adiutor non creator. bono meorum alitor fructuum: sed non creator in edus: pro meos ipse adurit. Et dicitur quodammodo: Sol est maior terra octies tamen. vide in luna. Itaque vide in astru. Itaque dicit Basilus: Terra quam sit ampla nimium quomodo sub vno tempore momento poterat radijs tota lustrari nisi de maximo solis orbe lux ei largissima per beatum per dū. pma gti.

Solarium in solo est.

Solarium minus in solo: exponitur.

Solaris in sol vide.

Solarium. a sol dicitur habet solarium: quod si solarius: quod soli et aeri vel auri pateat: et est ety.

Solar. a soleo les dicitur habet habet solar. cis. et est pecus multum opascens.

Soldus da dū: in solido das est.

Solea. a solū dicitur habet solea lee: quod solum pedes tegat: vel quod solo esse adhereat. unde solero soleris. i. soleas facere: vel soleis aptare. Itaque solerare. i. solū vel solidū facere.

Solenis. soleo sponitur cum annis. et dicitur habet habet solennis. et habet ne: celebris: festinus. et copiosus. vñ solenniter nuntius nissime aduer. et habet solennitas. tatis. et habet solenne nis per eo. et vñ de quod solennis et solennitas sponitur a soleo et annis: quod soler esse singularis annis: vel a solido das. i. firmo: quod solidus propter religiose mutari non debeat. vñ dicimus quod predicata vocabula non debent scribi nisi per vnum l. et duo n. et nunc per m et p. errat qui scribunt sollempnis et sollempnitas: per m et p et duo l. sicut Aug. Quidam tamen dicunt quod solennis sponitur a solers et ann. vñ solennis quod si solers ann. vel solers in anno: vel solennis quod si sol. i. anno: quod semel est in anno. Et est solennis tunc scribitur et per vnum l. et duo n. et p. dū. pma. vñ Noza. i. epi. In sanire putas solennia neque rides. Pater. vñ dicit: Solennitas a sancti dicitur ita suscepta ut mutari ob religione non debeat.

Solenis fas in solennis est.

Solenitas in solennis exponitur.

Soleo les solit. i. neutropassiuus. vñ solit. ta tū. i. fre-

quies: assuetus: assiduus: vñ solit. et sponitur. ut solit. ta tū. i. non solit. Itaque a soleo dicitur solesco ichoati. et sponitur. ut assolleo les: assolit. i. valde vel iuxta soles. vñ assolitus ta tū. i. valde solit. et affoleo cis: absoleo les. i. dissuescere et a solito cessare. Lōsoleo les: Dissoleo les ambo per dissuescere. Insoleo les. i. valde solere vel aliter continere quod alij vel alij quod solitū suppire demētez eē vel fieri vñ insolens letis: et insoleo scis. ichoat. Persoleo les. i. valde solere: assiduare: assiduū esse. vñ psolent. i. assidue aduerbi. et habet psolentia tie: et psol. la lux. i. assiduus. Soleo et eius coposita. neutropassiuus sunt. et ita neutra et cor. so. Qui. d. arte: Tarda solz magnis reb. mēse fides Sz sol sol bi soles pdu. hac syllaba so. vñ vñ. Qui rez nosse soles dicit soles gignere soles.

Soleola le vini. pua solea et cori. penl.

Soleo ras. in solea vide et cor. hac syllaba so.

Solers. Solo sponitur cum ars. et dicitur habet habet habet solers solert. i. sapiens: ingeniosus: sagax: cautus: quod omni arte bona instructus: et dicitur sic: quod totum vel multum in arte. et copiosus solertior tissimus: et debet scribi per vnum l. Et inde habet solertia tie. i. sollicitudo. Vigiliantia: astutia: sagacitas: industria: et pdu. so. vñ quidam: Exiguo pulcra dicit solertia vitas. i. sapiens et cautus habet. sicut vñ Pater. Solers dicitur quod si sollicitus in arte et utilis.

Solertia tie in solers vide.

Sollicito. solon sponitur cum cito: citas: et dicitur sollicito tas. i. per suadere: ex suo loco mouere: quod ex toto et multum citare. et mouere. vñ sollicitus ta tū. i. curiosus: anxius: et motus. Et copiosus sollicitus rior simus. vñ sollicitus citus fime aduer. et habet sollicitudo dinis. i. curiositas: anxietas. vñ sollicitudinaria riuus. et est sollicito actum cum omnibus inpositis: Et scribitur predicata per vnum l. et pdu. so. vñ Qui. Res est solliciti plena rioris amor. et cor. penl. sollicito tas tū: quod tamen naz huius super. citus descendentis a cieo es scdo coniungatiois sic recito suscito: oscito. Sic attende quod est sollicitudo puidetie spualis. et habet precipit puer. vñ. Uade ad formicam o piger et ostendera vias eius et disce sapientiam. et ad Roma. sollicitudini tuo pigri Itaque sollicitudo tpalis necessitat: et habet est tolerabil. ge. iij. In sudore vultus tui vesceri pane tuo. Itaque est sollicitudo supfluitat et curiositat: et hoc puenit ex timore inordinato irenox et diffidentia etnox. De quod puer. xi. expectatio sollicitoz pibit. et Matth. xiiij. Sollicitudo seculi suffocat verbum dei. Prima est comedabil: scdo tolerabilis: sed tertia vitupabil. vide i. puidetia.

Sollicitudinarius i sollicito est.

Sollicitudo dinis in sollicito tas vide.

Solidarius riarium in solido exponitur.

Solidamē mis in solido das est: et pdu. da.

Solido. a solū dicitur habet solido das. i. firmare: integrare. vñ habet solidamē mis penl. pdu. et hoc solidamētū ti: et solidus da dū. i. integer: firmus quod si solo dat. et copiosus. vñ solide diuisissime aduer. et habet soliditas tatis: et quod quod syncopat et dicitur solidus da dū: et per copiosus in solidus da dū. et copiosus. Itaque a solido das dicitur habet solidus di quod da pond. et dicitur solidus: quod nihil illi deesse vedet: Solidū vñ integrū et totū veteres dicebāt. sicut vñ ipse quoque numisma a numa vocat: vel numisma: quod nomibus principum et effigie signef. Ab initio vñ vnum numisma vñ argenteus erat solidus. Apud latios a lio noie fertula dicitur: quod quod vicia coplesat vñ solidis. Tunc vulgus aureū solidū vocat cuius terna parte dixerunt tremissim: quod solidū faciat tremissis. Et nota quod per illo pondē dicitur est solidus: et non soldus: nisi syncope in syllaba. vñ solidarius riarium ad solidū ptinet: vel. i. solidū accipiens: vel per solidis fuiens: Solido coposita ut consolido das. reso

lido das. et actum cum omnibus suis compositis: et cor. so.
Solifuga ge penul. cor. quoddam aial: qz fugiat dies vt ois
 cunt miseraneus qui est araneae forma: et videt compo
 ni a sol et fugio fugis.
Soliloquium quij generi nentri. i. solitarij eloquium. f.
 cum nosipi nobis ad interrogata respondem. vñ quidaz
 liber Aug. dicitur et soloquius. Et videt componi a solus vñ
 solitari et loquium.
Solima. Hierosolyma dicta est corrupte a poetis solima.
 vñ solim ma mu. Juuenal Interpres legus solimorum
 et magnus sacerdos.
Solisequius vñ solsequum quidaz herba. f. beliotropium: qz se
 conuertedo sequitur solem. nam cum sole oriēte et occidēte
 flores aperit vel claudit.
Solitarium a solitum dicitur solitariū. i. consuetudo: et hec soli
 citudo. i. consuetudo. vñ solitudinariū. i. riuus. Itē solita
 riū potest derivari a sol. vide in sol et in Thomas.
Solitudinariū. i. riuus. i. consuetudo et dicitur a solit. Itē
 solitudinariū. i. solitarium a solitudo vide in solitarium
 et tūc dicitur a sol.
Solitudo. a solus dicitur hec solitudo dicitur. i. singularitas: de
 fruz: solitaria mansio siue locus carēs frequētia hoim.
Solitra riuus in soleo les est.
Soliuag gaus penul. cor. qui solus vagat: a sol et va
 gatur gaus dicitur.
Solium. a sedeo des dicitur hoc solium lū: regia sedes: qua
 si sedium a sededo: vñ solium dicitur quā solidū: qz de solidis lū
 gnis fiat vñ dicitur a sol quā soli sedes.
Sole quidaz ciuitas in grecia et barbaria.
Soloeicim dicitur a soloe ciuitate vñ populo illi ciuitati
 qui ex vrbē soloe profecti: quā apud arbenienses amora
 rentur vt illorum linguā discere vellent: suam pariter et il
 lorum linguā conuenerunt. vnde et libru arbeniensibus
 vt illud vicium soloeicim vocaretur: vel a soloe ciui
 tate dicitur soloenis: soloenis et hic et hec soloeicis et hoc
 se. et componit cum mos mox: et dicitur hic soloeicimus
 mi quasi mos et consuetudo soloeicis. Quoniam enī soloe
 censes in consinio grece et barbarie siti essent prim bar
 baroz mox pti grecor loquentes linguā hebāt et solā: Quā
 .ii. vtramqz vellent sibi desedere: vtrāqz conuenerunt. Di
 cū romā veniret vt linguā latinā addiceret eaz marie
 conuenerunt. vnde: inoleuit consuetudo: vt quodlibet
 vicium in orōne diceretur soloeicim: quāsi mos et consue
 tudo soloeicis: et est soloeicim figura vel vitium
 quod consistit in cōpetenti iūctura dōnū: et soloeicim dicitur so
 loeicistia ca cū: et soloeicizō. i. soloeicistia loq: et solo
 ecistia cas in eodez sensu: et deriuata soloeicistia ca cū.
 Itē nota qd sic dicit Donat: soloeicim est vitium in textu
 p̄nōtatiōis h̄ra r̄gulari art. ḡmaticē factū: Itē barba
 rismū et sole. h̄ inest: qz soleicim dicitur p̄ntes aut icō
 sequētes in se dōtiones habz. Barbarismū autē in singul
 verbis aut sit scriptis aut p̄nūciatis. vñ barbarismū sit
 in dōtione: soloeicim in orōne. vñ quidaz: Est barbarismū
 cum dico dña dñe: Est soloeicim vir mea sponsa me.
 Soloeicimus sit duobus modis: aut p̄ p̄sōrōis: aut per
 accidētia p̄tiorōis Per p̄sōrōis fuit soloeicim cū
 vna p̄sōrōis ponit p̄ vt alia: Totum repete clamat: p̄
 totū hic nomē p̄ aduer. ponit. Sit etia in eadem p̄tē
 oratiōis h̄ vitium cū ipsa p̄ se nō in suo loco neqz vt dicit
 ponit: vt cū tū licuit de re p̄ in te: et apud amicū eo: p̄
 ad amicū: et foris exco p̄ foras. Per accidētia vō p̄tū
 orōis fuit soloeicim tot modis quos sūt accidētia p̄tū
 orōis: vt dardan p̄ dardane: p̄puz p̄ appellatio. Itē
 tez: Urbē quā statuo v̄ra ē: p̄ vrbē. Item sub lucē p̄ an
 lucē et. Soloeicim in p̄sa: in poemate scema nomiaf

et ois donat. et intelligo in profa. i. i. smone ruduz: in
 poemate. i. smone sapientū. vide in barbarism.
Solon interpretat totū vñ multū.
Solor. a sol dicitur soloz laris. i. p̄bere solatius: alloqui vñ
 et derelictū: qui enim solat soli se applicat dū loq: et so
 licitudines leuat alloqo suo. vñ h̄ solamē mis. i. solatiū
 Aurora: Solamē matris ancora spesqz patris: et h̄ sola
 tuz tū. Et dicitur soloz cū cō: et dicitur soloz laris. vñ h̄ et
 h̄ consolabilis et hoc le: et consolabiliter et hec consolabilitas
 talis: et consolas lationis ge. et consolatoziū. i. riuus. Itē
 cuz dicitur dicitur desoloz laris: Soloz et ei dicitur composita sūt depon
 nē. h̄ antiq fecerit solo las actū. vñ p̄dicta v̄ba sepe inēi
 unt ad huc posita in passiva significatiōe: et p̄du. so. Do
 ratius in epi. Instruit exemplis iopē: solat egenū.
Solstitialis in solsticijs exponit.
Solsticijs. sol dicitur cum isto stas: et dicitur h̄ solsticiū. i. sta
 tio solis. vñ h̄ et h̄ solstitialis et hoc lates solstici: vñ p̄
 tinēs ad solsticiū. Solsticiū est maxima diei artificialis
 et noctis ineq̄litas: siue ingressus solis in capricornū vel
 in cancrū. Et sūt duo solsticia. s. estiuale et hiemale. et quā
 chris̄nat fuit: et iungebat solsticiū hiemale in natiuitate
 te creatoris: et tūc incipiebāt dies crescē. et solsticiū est i
 uale in natiuitate sancti Iohis baptiste: quod est. viij. klas
 Julij: et tūc incipiebāt dies descrecere. vñ ipse dicit: Iph̄
 oportet crescere: me autē minui. Tūc aut retrocesserit
 solsticia et equoxtia. x. dieb: et h̄ p̄ errorē nostri cōpōti
 qz dam anno solari p̄ter sexcēto sexagita quinqz dies et
 sex horas octo momēta quā sunt quāta ps vñ hore: et ita
 in quinqz annis erram vna hora: et sic in centū viginti annis
 erram vna die. et nisi error iste corrigat: festa hiemalia
 forte ad huc erūt estiualia et eōuerso. Ubi aut sit loc
 solsticioz nūc istū versib: ostēdit: Solsticiū decimo chris̄
 tū p̄reit atqz Iohannē: et etiā quā vna die pl et vt dicit
 Raban: sup illō Exodi. Mens iste vobis p̄ncipiū mē
 sium. Primū equoxtiū fuit duodecimo klas Aprilij. aut
 enī qz quodecimo klas aprilis qui apud hebreos Nisan
 dicitur fuit p̄ma dies seculi: et duodecimo klas eiusdē fuit quā
 ta dies: qz quz sol et luna dicitur sūt: tunc primū equoxti
 us fuit. sol. n. i. oriente: et luna i occidēte speraz mundi ex
 eq̄ ouidebāt. Tpe aut n̄ro solsticia sūt. x. dieb: et plus
 an̄ die natiuitat chris̄ti et iohis bap. sole exite in capro
 no et in cancro: et equoxtia sūt. x. dieb: et pl an̄ festū cru
 cis: quod est viij. klas octobris: et an̄ id martij sole exite in
 piscib: et in virgine. vñ quidam: Solsticiū decimo chris̄
 tū p̄reit atqz iohes et. vt dicitur. Et toride seq̄t p̄noxtia
 nūci hore. et intellige: nūci. i. annūciatio. Et scias qz dicitur
 solsticiū statio solis: nō qz solē aliqui stare sit credibile
 tanq̄ad horā vñ p̄ctū nō moueat: nisi forte miraclose
 h̄ qz tē sol siue i celi sui altissimis eleuat: vltra scādere
 nō valz: imo retrogdo cursu sū moza ad inferiora reuer
 tit: siue qz ad ima depsi vñ nō valz descendē: h̄ rursum
 ascēdēdo incūctant repetit altiora: et ita sp̄ dicitur rēdo
 stat inter duos limētes: nec vnum sup̄greditur nec aliū
 subifert.
Soluz. a sol dicitur h̄ solū soli. i. terra: qz soli pateat. vnde hoc
 soluz: inferior ps pedis: qz eo terre vestigia ip̄rimim et
 qz terra firma ē ad sustinēduz: Itē solū dicitur quicquid susti
 net aliud vt aq̄ ē solū nauis et pisciū. Ner est solū auis
 Celū ē solū deoz et stellarū: et hic solū dicitur pedis: qz totū
 molē corpis portat: et cor. so. vñ auian. Astu vincit h̄
 cūcta creata solo. sed sol la lū p̄ma p̄du. vñ vñ. Fixuz
 pone solū breuē: longū mobile solū. vide in tell.
Solumō aduer. q̄ntitat. i. tūmō: et componit a sol la lū et
 mō. vñ sūt due p̄tes posite p̄ vna et quā penl. siue mo
Soluo vis: o in i solui: et i in tū solutum. et est solūē eno

dare: liberare. vñ hic solutor toris: et hic et hec solubilis et h. le. vñ h solubilitas. Soluo componit vt ab soluo uis .i. a vinculo vel impedimento soluere vel liberare. vñ ab soluto ta tum. dissoluo uis. i. diuersis modis soluere. vñ dissolutus ta tu. vñ dissolute tius iussime aduer. ex soluo uis. i. extra vincula soluere et mittre. p. soluo uis. i. p. se. te soluere: vel reddere debitum. ab soluo uis. i. solue. resoluuo uis: ite p. soluere: vel retro ligamē deducendo soluere et separe. Soluo et ei? op. o. p. o. s. i. t. a. c. t. i. u. a. : et faciunt p. t. e. r. i. t. u. m. in ui simul et supinū in lutum.

Solus la lum. i. sine alio: singularis. vñ solitarius ria rinz .i. singularis vñ heremite dicunt solitarij: qz soli in heremitorio comorant. Item a soleo les: vel a solit? hēt deritari solitarius ria riu: et tunc solitarius. i. assuetus. vel solus pōt deritari a soluo uis. qui enī solus est qñ solutus et sepatus est ab alijs: et pdu. so. vñ quidā: Nō facias solus qd fugit omnis homo.

Solutor toris: est ille qui soluit: et dñ a soluo uis.

Soma. i. corpus. inde componit somotopeia peie.

Somnio nis in somnus exponitur.

Somnito nitas: in somniū erponit.

Somnium. a somnus dñ hoc somniū niti: id quod videtur in somno. Et nota qd somniū qñqz large accipit: ita qd sit genus omnium somniorum. Aliqñ vō accipit p. specie sō nij. Sunt enī quinqz spēs: vel modi somniandi: quarū vne nihil signū. s. fantasma siue visum: et insomniū. sed tres aliquid signū. s. oraculū: visio et somniū. Et est insō nium quotiens ex aliqua cogitatione et cū cura p. c. e. s. s. d. e. n. t. e. n. a. s. c. i. t. a. l. i. q. d. s. o. m. n. i. u. m. et cōponit ab in et somn?: qz tñ est in somno: et piter euolat et euanescit cū somno. Sed cetera qd aliquid signū etiā in somno subsistūt in sua si gnificatiōe: aut a sua significatiōe. Fantasma siue visū est: qd aliqñ in pncipio somnij videt formas diuersas et varias et alienas a natura rez. in hoc genere stinet epi altes: de quo dixi in suo loco. Et nota qd tribus modis aliquid futurū a creatore denunciat: aliquid aut p. moni tionē alicui? honeste p. sone: sicut suis pñ: vel angeli: vel sacerdotis de? nobis denūciat: qd sit euentū: et qd n. et hoc dñ oraculū: sic et angelo mediāte denūciatū ē Jo seph: Surge et accipe puerū et matrē ei? et c. Aliqñ autē ita videt dormienti stingere in pñti: vt eueniet in futu ro. et istud appellat visio. Aliqñ de? futurū denūciat: vel p. simile: vel p. contrariū. per simile vt Petro nolēti p. dica re gētib? p. simile de? intimauit. Videbat enī p. somniū vas plenu reptilib?: et dicebat sibi: Macta et māduca. p. reptilia intellexit gētiles: p. mactare i. t. e. r. f. e. c. t. i. o. n. e. s. e. u. morificationē vitiorū: p. māducare i. c. o. r. p. t. i. o. n. e. m. f. i. d. e. i. Per contrariū vō vt de Ioseph: cui macillente vacce in pratis apparere opimis: qd fuit future famis indicium Silt sepe fletus in somno signū gaudiū: et e. c. o. n. u. e. r. s. o. Et h species somniādi qd p. simile vel contrariū futura indicat: somniū nuncupat. ita dicit Aug. Greg? aut in li. dialo. iij. ita dicit: Sex modis tāgūt animū imagines somni or. Aliqñ enī somnia ventris plenitudine vel inanitas: aliquid vō illusionē: simul et cogitatiōe: aliquid reuelatiōe: aliquid aut cogitatione et relatiōe simul generant Sz duo qd pus dixim? oēs expmēto cognoscim?. sub iuncta aut qrtuor in sacre scripture paginis inuenim?: Somnia etenī nisi p. p. e. z. q. z. ab occulto hoste p. illusionē fierent: nequaquā vir sapiēs hoc indicaret dices: Multos enī errare fecerūt somnia: et exciderūt spantes in il lis. Rursus nisi aliquid simul et cogitatiōe et illusionē p. c. e. s. s. d. e. r. e. t. v. i. r. s. a. p. i. e. s. m. i. m. e. d. i. x. i. s. e. t. Multas curas sequit sōnia. et nisi aliquid sōnia ex mysterio oziret reuelatiōis Ioseph p. f. e. r. e. d. u. m. s. e. f. r. a. t. r. i. b? sōnio nō vidēt: nec Marie

sponsū vt oblato puero i Egyptū fugēt: p. somniū āge lus admoneret. Rursū nisi aliquid sōnia cogitatiōe fil? et reuelatione p. c. e. d. e. r. e. t. : nequaquā Daniel p. p. b. e. t. a. N. a. b. u. r. c. h. o. d. o. n. o. s. o. r. v. i. s. i. o. n. e. d. n. i. d. i. s. s. e. r. e. s. a. r. a. d. i. c. e. c. o. g. i. t. a. t. i. o. n. i. s. i. n. c. h. o. a. s. s. e. t. d. i. c. e. s. : Tu rex cogitare cepisti in stratu tuo: qd eēt futurū p. t. e. : et qd reuelat mysteria cōdidit tibi qd vē tura sunt. et paulo post: Videbas et ecce qñ statua vna grādis. statua illa magna et statura sublimis stabat 5 te et c. Daniel itaqz dñ somniū adiplendū reuerentē infi nuat: et ex q. ozū sit cogitatiōe manifestat: patenē ozidit qz hec p. p. e. z. q. z. ex cogitatiōe simul et reuelatiōe generēt Sz ni mix qu somnia tot rez qlitab? alternēt: tanto eis credi difficili? debet: quāto et ex quo ipulsu veniant facili? nō elucet. Sācti aut viri inē illusiones atqz reuelatiōes ipsas visionū voces: aut imagines quodā mō sapoze discernūt: vt sciāt vel quid a bono spū p. c. i. p. i. ant: vel qd ab illusionē patiāt. nā si erga hoc mēs cauta nō fuerit p. deceptozē spū multas se vanitatib? imergit qui nōnūqz solet multa vera p. d. i. c. e. r. e. : vt ad extremum valeat ex aliqz falsitate illaqz. A somniūz dñ somnio nias. i. in somnio vel p. somniū aliquid videre: vel p. p. e. d. e. Et a supino dñ sōnio nias. s. somniatu: v in o fit somnio tas frequētatiū p. subtractionē a. vel deriuat a somn? et tē sōnitare. i. frequētē dormire. Sōnio actiuū est cū of bus suis: et op. o. s. i. t. i. l. s. c. r. i. b. i. t. s. i. n. e. p. : et est m. de scda syllaba.

Somnolens lentis in somnolentis vide.

Somnolentus. somn?ponit cū lentos qd est plenum et dñ sōnolēt? ta tu. i. piger: vel sōno plen? et op. a. f. vnde somnolenter t? sime aduer. et hec somnolētia tie in eodē sensu. et in eadē significatione vel cōpositione dñ bic et hec et hoc somnolēs lentis. et silt comparat.

Somnosus sa sum in somnus exponit.

Somn? ni mas. ge. ipsa quies in dormiēdo. et diffinit sic: Somn? est quies aialū virtutū cū intensiue naturalū Aniales virtutes dicūt bic qñqz sensus: et rō: et intel lectus. Sed naturales virtutes dicūt appetitiua: retētiua digestiua: expulsiua. sed in somno dēscūt aiales virtu tes. qum enī dormit hō nec videt: nec audit: nec discer nit: nec intelligit: sed nāles virtutes tūc intendūt. nā in somno melior fit digestio. et meli? mutat cib?. Et ex hoc seqt qd meli? appetit. A somn? dñ h somnul? li et sōnel lus li: et somniculus li oia dñi. vñ sōniculosus sa sum .i. somno plen?. et op. a. f. vñ somniculose si? sime aduer. et h somniculositas tatis. Itē a somn? dñ somnosus sa suz. i. somno plen?. et op. a. f. Itē a somn? dñ somnio nis somniū verbū neutz: et ē somnire somniū bñ: dormita re. Itē somn?ponit vt ex omnis ne: somnis ne. i. sōno lent?. vide in sopoz. Et vt dicit Pap. Somn? est quo dor mim?: somniū vō qd dormiētes videm?. Sōn? sōniū: et filia qd hñt m an n debēt p. n. u. c. i. a. r. i. in eadē syllaba. et h? rō est: qz fm Paul. m nō pōt cōmāre syllabā nisi seqne syllaba icipiat ab m: vel b: vel p. vñ o. z. q. in omnib: et in somniū: et in somn? m fit eiusdē syllabe cū n et c.